Министерство просвещения Российской Федерации
Администрация города Иркутска
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 76
 имени Гвардейской Иркутско-Пинской дивизии
(МБОУ г. Иркутска СОШ №76)
664081, г. Иркутск, ул. Иркутской 30 Дивизии, 24
тел. :27-88-37, Е-mail:  school_76@bk.ru
ОКПО 49422706, ОГРН 1023801544854, ИНН/КПП 3811056063/381101001

Директору МБОУ СОШ №76
Н.М. Мархаевой
от _______________________________,
Родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: ____________________________
тел:____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу перевести моего ребенка (ФИО ) ____________________________________, учащегося ____ класса, на очно-заочное, заочное  обучение в соответствии с ч. 2 ст. 63  Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ. по программе _____________________________________________________________
(указать программу: начальное общее образование, основное общее образование, среднее общее образование)
Прошу предоставить возможность:
1. Заочного обучения по предметам: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Очного обучения по предметам: _____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Порядком работы с учащимися, получающими общее образование в образовательной организации в заочной форме ознакомлен (а).
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на период заочного обучения беру на себя.
Являясь законнымпредставителем__________________________________________,
даю согласие на обработку его (ее) и своих персональных данных.

[bookmark: _GoBack]Дата_______________ Подпись________/_________ (расшифровка подписи)